乌审旗文化和旅游局关于报送苏木镇

考核评价结果的报告

旗考核办：

按照中共乌审旗委办公室 旗人民政府关于印发《2022年度全旗绩效考核指标的通知》（乌党发〔2022〕6号）文件要求，乌审旗文化和旅游局对各苏木镇2022年全域旅游和基层公共文化服务目标任务完成情况逐项进行了考核，经局党组研究决定，现将考核结果报告如下：

全域旅游和公共文化：实绩突出：无定河镇人民政府9.9分，嘎鲁图镇人民政府9.8分；实绩比较突出：乌兰陶勒盖镇人民政府9.7分，苏力德苏木人民政府9.7分，图克镇人民政府9.65分，乌审召镇人民政府9.6分。

存在问题：

共性问题：一是基层公共文化服务阵地陈旧，设施使用率低，有待进一步提高；二是对项目申报的主动性和积极性不高，培育现代文化旅游产业新业态不足。

个性问题：一是文化旅游活动少，特别是节庆类品牌活动；二是除无定河镇，乌兰陶勒盖镇外，其它苏木镇未将旅游纳入年度规划中。

乌审旗文化和旅游局
                         2023年1月30日